２０２２年９月吉日

日本青年会議所 医療部会会員各位

日本青年会議所 医療部会

第５９代部会長 渥美 秀樹

運営専務 松﨑 絵里子

日本青年会議所 医療部会

２０２２年度 秋期総会・懇親会開催のご案内

謹啓 初秋の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は部会活動に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ではありますが、２０２２年度秋期総会を出雲の地で開催させて頂きます。

本年も、残すところ３か月となり、皆様、ＬＯＭの活動も来年に向け本格化してきていることと思われます。医

療部会におきましても新たな１年を歩むべく２０２３年度の役員構成などの承認を得て、準備を進めてまいりた

いと思います。この秋期総会は、その過程で大事な一歩でもあります。

特別会員、現役会員の皆さまに於かれましては、何卒、変わらぬご協力、ご指導宜しくお願い申し上げると共

に、標記の件、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますこと重ねてお願い申しあげます。

謹白

記

＜秋季総会会場＞

日時：２０２２年１０月１５日（土） １８：００～

場所：ツインリーブスホテル ２ＦファンクションＡ （代表：０８５３－３０－８０００）

    〒693-0007 島根県出雲市駅北町４−１

ＺｏｏｍＵＲＬ：https://us02web.zoom.us/j/86860057639?pwd=SE5FdWIrMkVIbXJZRVdSb0Z1Y3NVdz09

ミーティング ID: 868 6005 7639

パスコード: 224843

※例会開始１０分前までに入室をお願いいたします。

また、入室後に表示名を本名に変更してください。

登録料：無料（懇親会費は別途）

タイムスケジュール

１８：００  秋期総会

１８：３０  懇親会

２０：３０  解散

※ 別途総会資料は開催前までにメール配信致します。

※ ご不明な点、並びに当日のご連絡は、運営専務 松﨑絵里子

（携帯：090-4894-7351 e-mail：jci.medicalgroup@gmail.com）までお願いいたします。

以上

日本青年会議所 医療部会

秋期総会 返信用紙

秋期総会    ご出席 ・ ご欠席

懇親会   ご出席 ・ ご欠席

宿泊手配         要  ・  不要

いずれかに○をつけて下さい

お名前：            LOM:          現役・OB

ご住所：

電話番号：

e-mail：

出欠の有無につきましては、返信用紙に必要事項をご記入の上、２０２２年１０月

７日（金）１９：００までに FAX、または E-mail にてご返信をお願い申し上げ

ます。また、医療部会アプリからのご登録も可能となってます。

返信先：運営専務 松﨑 絵里子 宛

FAX: ０４５－５３２－５２７３

e-mail：jci.medicalgroup@gmail.com

委 任 状

日本青年会議所 医療部会 第５９代部会長  渥美 秀樹 殿

 日本青年会議所 医療部会 ２０２２年度 秋季総会（１０月１５日開催）に於ける一切の権限

を（         ）君に委任致します。

２０２２年  月  日   氏 名 （           ）○印

※  必ず代理人の記名、捺印をお願い致します。捺印無きものは無効となります。